
UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Skępe oraz ustalenie stawek opłat za 

korzystanie z przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16. ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867, ze zm.1)) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Skępe, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Skępe, udostępnione dla operatorów i przewoźników prowadzących 
działalność gospodarczą w zakresie przewozu osób.

2. Wykaz lokalizacji przystanków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne.

2. Stawka opłaty, o której mowa w ust. 1, za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym wynosi:

1) 0,03 zł za środek transportu do przewozu nie więcej niż 20 osób;

2) 0,05 zł za środek transportu do przewozu więcej niż 20 osób.

§ 3.  Traci moc:

1) uchwała Nr XVIII/157/2012 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością Miasta i Gminy Skępe oraz określenia 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2012 r., poz. 2826);

2) uchwała Nr XVIII/158/2012 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych będących własnością Miasta i Gminy Skępe (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 2827).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4392



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Szewczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1920, poz. 1954; Dz. U. 
z 2017 r., poz. 60 i poz. 730).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/244/2017 

Rady Miejskiej w Skępem 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

 

Lp. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nr drogi 

gminnej 
 

Miejscowość 

Oznaczenie przystanku Lokalizacja (GPS) 
Znak D-15 

(tak/nie) 

Wiata 

przystankowa 

(tak/nie) 

Zatoka 

przystankowa 

(tak/nie) Numer 
Nazwa przystanku 

(lokalizacji) 
Lewa Prawa 

1. 0869583 
 

Skępe G01 Skępe 

ul. Rynek 

N 52.5157 

E 19.2127 

 tak tak tak 

2. 0869270 

170301C 

Boguchwała G01//G02 Boguchwała I N 52.4948 

E 19.2530 

N 52.4948 

E 19.2514 

tak nie nie 

3. 0869270 Boguchwała G03//G04 Boguchwała II N 52.4931 

E 19.2459 

N 52.4931 

E 19.2503 

tak nie nie 

4. 0869270 Boguchwała G05//G06 Boguchwała III N 52.4934 

E 19.2433 

N 52.4339 

E 19.2436 

tak nie nie 

5. 0869324 
170339C 

Czarny Las G01/G02 Czarny Las N 52.5113 

E 19.2434 

N 52.5114 

E 19.2434 

tak nie nie 

6. 0869525 

170330C 

Łąkie G01/G02 Łąkie 

Szkoła 

N 52.5420 

E 19.2100 

N 52.5420 

E 19.2122 

tak nie nie 

7. 0869525 Łąkie G03/G04 Łąkie 

Sklep 

N 52.5427 

E 19.2047 

N 52.5228 

E 19.2046 

tak nie nie 

8. 0869525 Łąkie G05/G06 Łąkie I N 52.5431 

E 19.1949 

N 52.5433 

E 19.1949 

tak nie nie 

9. 0869525 Łąkie G07/G08 Łąkie II N 52.5449 

E 19.1990 

N 52.5450 

E 19.1970 

tak nie nie 

10. 0869413 

170311C 

Kierz G01/G02 Kierz I N 52.5300 

E 19.1905 

N 52.5301 

E 19.1905 

tak nie nie 

11. 086941 Kierz G03/G04 Kierz II N 52.5326 

E 19.1847 

N 52.5328 

E 19.1847 

tak nie nie 

12. 0869420 
170333C 

Narutowo  G01/G02 Narutowo1 N 52.5344 

E 19.1813 

N 52.5346 

E 19.1813 

tak nie nie 

13. 0869420 

170319C 

Narutowo G01/G02 Narutowo Szkoła N 52.5351 

E 19.1754 

N 52.5351 

E 19.1756 

tak tak nie 

14. 0869488 Lubówiec  G03/G04 Lubówiec I N 52.5426 

E 19.1729 

N 52.5427 

E 19.1728 

tak tak nie 

15. 0869488 Lubówiec G05/G06 Lubówiec Remiza N 52.5436 

E 19.1637 

N 52.5437 

E 19.1634 

tak tak nie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4392



 

 

Lp. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nr drogi 

gminnej 
 

Miejscowość 

Oznaczenie przystanku Lokalizacja (GPS) 
Znak D-15 

(tak/nie) 

Wiata 

przystankowa 

(tak/nie 

Zatoka 

przystankowa 

(tak/nie) Numer 
Nazwa przystanku 

(lokalizacji) 
Lewa Prawa 

16. 0869407 
 

Jarczewo G07/G08 Jarczewo Wieś N 52.5304 

E 19.1760 

N 52.5302 

E 19.1759 

tak nie nie 

17. 0869382 

170327C 

Huta G01/G02 Huta Wieś N 52.4819 

E 19.2137 

N 524820 

E 19.2137 

tak nie nie 

18. 0869382 Huta G03/G04 Huta Wieża N 52.4841 

E 19.2100 

N 52.4840 

E 19.2102 

tak nie nie 

19. 0869494 Ławiczek G05/G06 Ławiczek N 52.4939 

E 19.1953 

N 52.4938 

E 19.1954 

tak nie nie 

20. 0869689 

170324C 

Żagno G01/G02 Żagno I N 52.5050 

E 19.1848 

N 52.5051 

E 19.1847 

tak nie nie 

21. 086968 Żagno G03/G04 Żagno II N 52.5032 

E 19.1828 

N 52.5033 

E 19.1829 

tak tak nie 

22. 0869710 Pokrzywnik G05/G06 Pokrzywnik N 52.5022 

E 19.1814 

N 52.5021 

E 19.1814 

tak nie nie 

23 0869703 Józefkowo G07/G08 Józefkowo 

ul. Główna 

N 52.5118 

E 19.1855 

N 52.5117 

E 19.1855 

tak tak nie 

24. 086970 
170305C 

Józefkowo G01/G02 Józefkowo 

ul. Świerkowa 

N 52.5124 

E 19.1845 

N 52.5125 

E 19.1844 

tak tak nie 

25. 0869583 

170312C 

Skępe G01/G02 Skępe 

ul. Kujawska 

N 52.5135 

E 19.2125 

N 52.5138 

E 19.2123 

tak tak nie 

26. 0869583 
Skępe G03/G04 

Zajeziorze 

ul. Kujawska 

N 52.5118 

E 19.2154 

N 52.5119 

E 19.2152 

tak tak nie 

27. 0869548 Moczadła G05/G06 Moczadła I N 52.5101 

E 19.2238 

N 52.5101 

E 19.2240 

tak tak nie 

28. 0869548 Moczadła G07/G08 Moczadła II N 52.5038 

E 19.2324 

N 52.5039 

E 19.2325 

tak nie nie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4392



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/244/2017

Rady Miejskiej w Skępem

z dnia 6 listopada 2017 r.

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy i przewoźnicy, w ramach 
wykonywania publicznego transportu drogowego.

§ 2. Przewoźnicy i operatorzy zobowiązani są do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach.

§ 3. Przewoźnicy i operatorzy zobowiązani są do umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego 
wsiadania oraz wysiadania.

§ 5. Przewoźnicy i operatorzy nie mogą korzystać z postoju na przystankach w innym czasie, niż niezbędny 
do obsługi pasażera.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4392


		2017-11-15T11:46:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




